

GENERATION 5 APS
Larsensvej 3 E
2950 Vedbæk
Cvr. nr. 33 95 95 08

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14 / 6 2016

Franciska Cortsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7- 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

GENERATION 5 ApS
Larsensvej 3 E
2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 95 95 08

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Franciska Valstorp Cortsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor forretningsudvikling og kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et underskud på 212.944 kr. Resultatet er dårligere end forventet. Underskuddet skyldes primært, at selskabets primære produkt blev lanceret i 2014 til introduktionspris i en version 1 på det danske marked. Omsætningen forventedes at stige i 2015 i takt med et øget salg samt lancering overfor flere kundesegmenter, men dette skete ikke så hurtigt som forventet. Primært grundet manglende købekraft hos målgruppen. Selskabet har derfor fokuseret på at færdiggøre produktet til det globale marked, samt etablere globale samarbejder og nye partnere. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1 – 2 år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	51.616	- 119.445
Personaleomkostninger	- 306.074	- 679.472
Afskrivninger	<u>- 21.757</u>	<u>- 21.757</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 276.215	- 820.674
Finansielle indtægter	2.795	5.313
Finansielle omkostninger	<u>- 434</u>	<u>- 294</u>
RESULTAT FØR SKAT	- 273.854	- 815.655
1 Skat af årets resultat	<u>60.910</u>	<u>179.500</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>- 212.944</u>	<u>- 636.155</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>- 212.944</u>	<u>- 636.155</u>
Fordelt	<u>- 212.944</u>	<u>- 636.155</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>17.181</u>	<u>38.938</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>17.181</u>	<u>38.938</u>
	Depositum	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>41.181</u>	<u>62.938</u>
	Tilgodehavender fra salg	56.499	87.769
	Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	33.817	0
1	Udskudt skat	276.600	232.400
	Andre tilgodehavender	0	113.230
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.948</u>
	Tilgodehavender	<u>366.916</u>	<u>436.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.306</u>	<u>16.239</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>385.222</u>	<u>452.586</u>
	AKTIVER	<u>426.403</u>	<u>515.524</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	216.216	216.216
	Overført resultat	<u>- 318.970</u>	<u>- 106.026</u>
2	EGENKAPITAL	<u>- 102.754</u>	<u>110.190</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.529	25.462
	Gæld til kapitalejere	431.641	326.186
	Anden gæld	<u>58.987</u>	<u>53.686</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>529.157</u>	<u>405.334</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>529.157</u>	<u>405.334</u>
	PASSIVER	<u>426.403</u>	<u>515.524</u>

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.1.	0	- 232.400	
Betalt i årets løb	0		
Skat af årets resultat	- 16.710	- 44.200	- 60.910
Sambeskatningsbidrag	<u>16.710</u>		
I alt pr. 31.12.2015	<u>0</u>	<u>- 276.600</u>	<u>- 60.910</u>

Selskabet er fra 1.7.2015 sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Skatten for den del af året, der sambeskattes, afregnes via mellemregningen med den sambeskattede virksomhed.

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
Saldo 1.1.2013	80.000	0	- 63.377	16.623
Kapitalforhøjelser:				
26.10.2013	80.000	96.990	0	176.990
17.12.2013	56.216	943.784	0	1.000.000
Overførsel	0	- 1.040.774	1.040.774	0
Resultat 2013	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 447.268</u>	<u>- 447.268</u>
31.12.2013	216.216	0	530.129	746.345
Resultat 2014	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 636.155</u>	<u>- 636.155</u>
31.12.2014	<u>216.216</u>	<u>0</u>	<u>- 106.026</u>	<u>110.190</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 212.944</u>	<u>- 212.944</u>
31.12.2015	<u>216.216</u>	<u>0</u>	<u>- 318.970</u>	<u>- 102.754</u>

Selskabskapitalen består af anparter a 1 kr.

3. LEDELSENS KOMMENTARER

Selskabets resultat for 2015 blev som forudset et underskud. Underskuddet skyldes, at selskabets primære produkt blev færdigudviklet og lanceret i 2014 til introduktionspris. Omsætningen forventedes at stige i 2015 i takt med et øget salg samt lancering overfor flere kundesegmenter, men dette skete ikke så hurtigt som forventet. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1 – 2 år.